ГЕРБ

Муниципальное образование
«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Оь.ОR.~
r.п. Токсово

О проведении торгов в форме
электронного аукциона по продаже
муниципального имущества

В целях обеспечения эффективности использования имущества,
находящегося в собственности администрации муниципального образования
«Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района
Ленинградской области, в соответствии с Федеральным Законом от 26.07.2006
года №135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом Федеральной
антимонопольной службы от 10.02.2010 №67 «О порядке проведения конкурсов
или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров
безвозмездного пользования, договоров доверительного управления
имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении
государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества,
в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться
путем проведения торгов в форме конкурса», Федеральным законом от
21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и
муниципального имущества», постановлением Правительства Российской
Федерации от 27 августа 2012 года №860 «Об организации и проведении
продажи государственного или муниципального имущества в электронной
форме, в соответствии с Положением об управлении и распоряжении
имуществом муниципального образования «Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района, утвержденным Решением совета
депутатов муниципального образования «Токсовское городское поселение» от
29.05.2007 № 47, Уставом муниципального образования «Токсовское городское
поселение», администрация муниципального образования Токсовское
городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской
области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести электронный аукцион на повышение стоимости по продаже
муниципального имущества:

Лот № 1 мусоровоз МК-1440-14 на шасси ГАЗ-С41RЗЗ,

идентификационный номер (VIN): Х8914121460АА3019, регистрационный знак
O782OУ47, 2016 года выпуска, кузов No C41Rl 1G0007515, двигатель № ЯМЗ-
534430 G0027171, цвет кузова- светло-серый, начальная цена 1 597 ООО рублей

Лот № 2 - мусоровоз МК-4551-08 на шасси КАМАЗ 65115-А5,
идентификационный номер (VIN): Х87455108J0AA3187, регистрационный знак
O042УС47, 2018 года выпуска, кузов № 53205012494932, двигатель №
ISB6.7E5300 86064782, цвет кузова - оранжевый RAL 2009, начальная цена
3 276 ООО рублей

Лот № 3 - мусоровоз КО-440-5, идентификационный номер (VIN):
XVL483230E0001957, регистрационный знак 8450УТ47, 2014 года выпуска,
кузов № 2359648, двигатель № ISB67e4 300 86032587, цвет кузова -
оранжевый, начальная цена 1 952 ООО рублей

2. Установить величину повышения (шаг аукциона) по каждому лоту в
размере 5% от начальной цены лота:

-лот № 1: 79 850 рублей.
-лот №2: 163 800 рублей.
-лот №3: 97 600 рублей.
3. По результатам торгов заключить договор купли-продажи с

победителем торгов.
4. Опубликовать информацию о проведении торгов в электронной форме

на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о
проведении торгов http://torgi.gov.ru, на сайте электронной площадки
www.sberbank-ast.ru и на сайте МО «Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области www.toksovo
lo.ru в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава администрации С.Н. Кузьмин